FOREDRAGNINGSLISTA FOR VASTERGOTLANDS
BRIDGEFORBUNDS ARSMOTE 1 ULRICEHAMN 990919

1. MOTETS OPPNANDE

2.ROSTLANGD OCH UPPROP

3. VAL AV ORDFORANDE FOR MOTET

4, VAL AV SEKRETERARE FOR MOTET

5. VAL AV TVA JUSTERINGSMAN

6. MOTETS BEHORIGA UTLYSNING

7. STYRELSENS OCH REVISORERNAS BERATTELSER
8. GODKANNANDE AV BALANSRAKNINGEN
9.FRAGA OM ANSVARSFRIHET FOR STYRELSEN
10.BUDGET FOR. 1999-2000

11.INKOMNA MOTIONER TILL VBF OCH SBF
12.FASTSTALLANDE AV ARSAVGIFT TILL VBF FOR 2000-2001
13.VAL AV ORDFORANDE FOR 1999-2000

14.VAL AV TRE STYRELSELEDAMOTER FOR TVA AR
15.VAL AV TRE STYRELSESUPPLEANTER FOR ETT AR

16.VAL AV REVISORER OCH REVISORSUPPLEANTER FOR 1999-
2000

17.VAL AV KRETSLEDARE FOR 1999-2000
18.VAL AV VALBEREDNING FOR 1999-2000
19.0VRIGA FRAGOR

20.MOTETS AVSLUTNING



VASTERGOTLANDS BRIDGEFORBUND

Réstléngd vid VBF:s drsmite den 19 september 1999

Klubb

Alingsds BS
Aplareds BK

BK Redubbelt
BK Ruter

BK Sang

Bords BS
Carlsborgs BK
Falkdpings BS
Fritsla BS
Grdstorps BS
Hemsjo BK
Herrljunga BK
Hjo BS

Levene BK
Lidképings BK
Lilla Edets BK
Mariestads BS
Mullsjé BK
Skara BS
Skévde BA
Sollenbrunns BS
Stenstorps BK
Tibro BK
Tidaholms BK
Trollhdttans BK
Téreboda BK
Ulricehamns BS
Upphdrads BK
Vadrgarda BS

Védnersborgs BS

*Varav 1 stdndig medlem

Antal medlem-—

mar {seniorer)

55
16
84
6
18
88
18
39
17
12
2
13
27
9
22
1
28
2
11
75
6
25
6
19
5.
11
31
26
15
56%

743

Ombud for annan klubb skall férete fullmakt

.

Antal

roster
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VASTERGOTLANDS BRIDGEFUORBUND
Budgetférslag ridkenskapsdret 1999/2000

Intédkter Berdknat 98/99
antal

Medlemsavgifter 51.450 735 743

Sanktioner 1.800

Brickldggning 11.000

Ridnteintédkter 400

Startaveifter

DM par 22,500 g0 98

DM mixed 12.500 50 53

DM veteraner 6.650 35 32

DM damer 5.500 22 22

DM lag - 10.800 24 22

Allsvenskan div IV 13.500 30 33

Summa kronor 136.100

Utgifter

Styrelse,revisorer, kretsledare 17.600

Reseersdttning 7.000

Lokalkostnader 5.000

Forsdkring och underhdll av

inventarier 3.500

Kontors- och datamaterial 2,500

Telefon och porto 4,500

Uppkoppling till internet 5.000

Riksstdmma 1,300

Distriktsstédmma 5.000

Utbildning 3.000

Arrangdrsbidrag DM-finaler 6.500

Semifinal DM lag - 800

Kostnadsbidrag SM-finalister 10.000

Priser, uppvaktning m m 4,000

Kostnadsbidrag "Bidst i Vidst" 3.500

Diverse 3.000

Avskrivning 1.000

SBF startavgifter

DM par 16.200

DM mixed 9.000

DM veteraner 4.200

DM damer 3.960

DM lag 8.640

Allsvenskan div IV 7.500

Arets 8verskott 3.400

Summa kronor 136.100

L iosy toyek





